様式第３号の２（第９条関係）

  年  月  日

有田市住宅リフォーム工事費補助金変更申請書

有田市長 様

申請者 郵便番号

住  所

氏 名
フ リ ガ ナ

電話番号

  年  月  日付け   第   号で交付決定を受けたリフォーム工事について、

下記のとおり変更したいので、有田市住宅リフォーム工事費補助金交付要綱第９条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

記

１ 変 更 の 種 類   □工事の減額変更   □その他

２ 変 更 の 理 由

３ 変 更 の 内 容

４ 変更後工事額               円（消費税及び地方消費税額を除く）

５ 変更後申請額               円（1,000 円未満の端数切捨て）

６ 添 付 書 類

□変更後の工事内訳見積書の写し

□その他市長が必要と認めるもの